АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.12.2022г. № 65-р

Об утверждении графика приема

граждан по личным вопросам в

Администрации Русановского сельсовета

на 2023 год

 В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года №59 –ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в
Администрации Русановского сельсовета

1. Утвердить График приема граждан по личным вопросам Главой Русановского сельсовета на 2023 год согласно приложению.
2. Прием граждан проводить с учетом эпидимиологической обстановки и в соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора.
3. 3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Русановского

сельсовета Черемисиновского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Русановского  сельсовета Ю.А.Дмитриев

Приложение

к распоряжению Администрации

Русановского сельсовета

 Черемисиновского района

от 30.12.2022 № 65-р

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам в Администрации Русановского сельсовета  на 2023год

Занимаемая

должность Ф.И.О. Дни и часы приема Часы приема

Глава Русановского сельсовета Дмитриев Юрий Алексеевич

Понедельник
с 9.00 до 12.00